年　　月　　日
岩倉市長　殿
団体名
代表者　住所　〒

　　　　氏名
電話番号
岩倉市民プラザ市民活動支援センター登録要件確認届出書
　このことについて、岩倉市民プラザ市民活動支援センター登録団体として、下記のとおり届け出ます。
記
１　提出書類
（1） 会員名簿（様式不問）
※登録要件を確認するため、市内在住、在勤又は在学していることが分かるように記載してください。
（2） 活動実績報告書
活　動　実　績　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
１　定期的な活動　※定例会、練習日などを記載してください。

２　過去１年間の公益的な活動（市民向けイベント、ボランティア活動等）で、
主なものについて記載してください。

※団体の実績報告書があれば、添付してください。その場合、この報告書の提出は不要です。